Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

Ing. Vladimír Malata

Ing. Vladimír Malata

K úhrade    217,71 EUR

Slovom:  Dvestosedemnásť 71/100 EUR

177,00    40,71    217,71

Bez DPH DPH S DPH

DPH   0%

DPH 23%

DPH 19%

28382.    1,000    6,000    6,00    7,380    7,3823,0

10421.    1,000 ks    171,000    171,00    210,330    210,3323,0

p.č. Názov spoluza mjspoluza mj

Cena bez DPH Orientačná cena s DPH